

**OFFERTA N. 2015 / 59883 del 25/11/2015**
**Rev. 0 del 25/11/2015**

COMPILATA DA SP-MASSIMO MALIZIA

**CONDIZIONI DI FORNITURA**

 Pagamento : **RICEVUTA BANCARIA 90 GG**

 Trasporto : **F.co con add.f**

 Offerta valida fino al **25/12/2015**
**Spett.le R.E.M. SRL**

VIA FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA (FR)

Codice cliente (204348)

**C.a. UFF. COMMERCIALE**

Pagina 1 di 2

In riferimento alla vostra richiesta vi sottoponiamo la nostra migliore offerta per il materiale sottoelencato

P.	Descrizione	Codice	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Valore riga	Consegna
1	VOLANTINO POS.9		N	1,00	4,800		4,800	Vedi note
2	SNODO POS.9		N	1,00	6,400		6,400	Vedi note
3	TAPPO CARICO POS.21		N	1,00	1,600		1,600	Vedi note
4	PISTA ESTERNA FISSA POS.25		N	1,00	85,000		85,000	Vedi note
5	ANELLO SEEGER POS.26		N	1,00	2,700		2,700	Vedi note
6	MOLLA A TAZZA POS.28		N	7,00	8,400		58,800	Vedi note
7	PISTA INTERNA FISSA POS.30		N	1,00	118,000		118,000	Vedi note
8	BOCCOLA RITEGNO MOLLE POS.27		N	1,00	6,300		6,300	Vedi note
9	SPINA ELASTICA 5X30 POS.33		N	1,00	1,600		1,600	Vedi note
10	BRUGOLA SVASATA 6X15 POS.32		N	6,00	0,800		4,800	Vedi note
11	BOCCOLA SATELLITE POS.34		N	4,00	4,300		17,200	Vedi note
12	SATELLITE POS.35		N	4,00	21,500		86,000	Vedi note
13	GRANO DI FERMO POS.39		N	1,00	1,600		1,600	Vedi note
14	MOLLA CILINDRICA POS.40		N	10,00	1,100		11,000	Vedi note
15	GUARNIZIONE CARCASSA POS.41		N	1,00	7,500		7,500	Vedi note
.								
.								
	CONSEGNA : 5 GG							
	Contr. spese trasporto(0,8%)				3,310			

**OFFERTA N. 2015 / 59883 del 25/11/2015**
**Rev. 0 del 25/11/2015**

COMPILATA DA SP-MASSIMO MALIZIA

**CONDIZIONI DI FORNITURA**

 Pagamento : **RICEVUTA BANCARIA 90 GG**

 Trasporto : **F.co con add.f**

 Offerta valida fino al **25/12/2015**
**Spett.le R.E.M. SRL**

VIA FERRUCCIA, 16/A

03010 PATRICA (FR)

Codice cliente (204348)

**C.a. UFF. COMMERCIALE**

Pagina 2 di 2

P.	Descrizione	Codice	UM	Quantità	Prezzo	Sconti	Valore riga	Consegna
Legenda: (C) prezzo per cento; (M) prezzo per mille								
						Totale merce : <b>413,30 euro</b>		

I certificati, se richiesti, verranno addebitati al costo di  
**5 euro cadauno**

 Certificati : **Non richiesti**

 Totale offerta: **416,61 euro + iva**
**Note:**

Si prega di citare il presente numero di offerta in tutti i documenti ad essa riferiti.

Le quotazione espresse potranno essere riviste in caso di ordine parziale.

Eventuali resi di materiali verranno accettati solo se preventivamente concordati

 Il materiale pronto si intende **SALVO VENDUTO**

 I giorno di consegna indicati si intendono **LAVORATIVI** e sono validi salvo imprevisti.

**fati srl**  
 Massimo Malizia



Confermandoci a vostra disposizione per chiarimenti, porgiamo con l'occasione distinti saluti